様式第8号(第9条、第16条関係)

給水装置使用開始（中止・廃止）申込書

    年  月  日

  東北町長 様

水道の使用を開始（中止・廃止）したので東北町上水道事業給水条例第12条(同条第17

条第1項第1号)の規定により申請します。

※太枠のなかだけ記入してください。

需要家番号    量 水 器

水栓所在地   メーカー 口 径 検満年月

方 書     m／m
年 月

開 始

使用 中 止 月日

廃 止

    年  月  日

午前

午後

使
用
場
所

住 所
〒

方 書
(店名・アパート名等)

使

用

者

ふりがな

氏 名                             印

送付先住所

(使用場所と違う場合、請求書の送り先が違う場合に記入してください。)

〒

使用人数 人

電 話 番 号 納入

方法

口座振替

納付書

管

理

者

住 所

氏  名 印

電話番号

備 考

開 栓 時 指 針   閉 栓 時 指 針

開 栓 月 日      年  月  日 閉 栓 月 日        年  月  日

備

考

担
当
者